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900 µm

9/125 µm
50/125 µm

C9130SC50N2 50 / 125 µm

C9130SC9N2 9 / 125 µm

C9130SCA9N2 9 / 125 µm APC

C9130SC50N2 50 / 125 µm

C9130SC9N2 9 / 125 µm
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• spella�lo
• �bre stripper
• dénudeur de �bre
• pela �bra
• Descarnardor de fibra

• cavi SC APC - SC/SC - SC/LC
• Patch cords SC APC - SC/SC - SC/LC
• cordons SC/SC APC - SC/SC - SC/LC
• Cables SC APC - SC/SC - SC/LC 
• Cabos SC APC - SC/SC - SC/LC

• marcatore
• marker
• marqueur
• rotulador
• Marcador

  

• VFL
• VFL
• VFL
• VFL (localizador  
 visual de fallos)
• VFL

• attenuatore
• attenuator
• atténuateur
• atenuador
• atenuador

• adattatore SC
• SC adapter
• traversée SC
• conector SC
• travessia SC

• adattatore LC
• LC adapter
• traversée LC
• conector LC
• travessia LC

• spray
• spray bottle
• �acon
• frasco
• frasco

• cestino
• disposal container
• poubelle
• basura
• balde do lixo

• salviette
• wipes
• lingettes
• toallitas
• toalhetes
 

• forbice Kevlar
• Kevlar scissors
• ciseaux en kevlar
• tijeras para kevlar
• tesouras de kevlar

• kit taglio di precisione 
• precision cleaver case
• mallette cliver de précision
• kit para cortar con precisión 
• maleta para máquina de 
  clivar de precisão 
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